tetrasporis; cystidiis nullis; cheilocystidiis  $33-47 \times 6.8-8.2 \mu$ , subcylindraceis, sed subirregularibus, subflexuosis, subcapitatis vel subampullaceis vel filamentoso-curvatis, hyalinis; ad aciem lamellarum etiam pseudoparphysibus sparsis, e. gr.  $25 \times 14 \mu$  interdum praesentibus, vesiculoso-clavatis, contenu granuloso brunneolo repletis; hyphis tramatis hymenophoralis regularis et epicutis filamentosis, subparallelis vel subintertextis, hyalinis, fibulatis; epicute cutem representante, dermatocystidiis nullis visis; hypodermio fortiter pigmentato sed haud fortiter incrustato; zonis gelatinosis haud praesentibus. Ad humum terramque (apparenter in ligno immerso) in silva hylaea pluviali solitario. Bolivia, Oriente, Beni, Vaca Diez, Riberalta, 31-III-1956. Leg. Singer no. B 2372 (LIL), typus.

**Phaeocollybia subattenuata** Sing. spec. nov.

Pileo brunneo (14 E 11 M & P) dehydratione hygrophanica usque ad ochraceum pallescente umbone brunneolo ("Ponce de Leon" M & P), leniter subviscido-subopimo, glabro, radiatim arato inter zonam marginalem, ubi striatellus est per radii partem minutissimam et umbonem qui levis est, campanulato, 40 mm. cc. lato et usque ad 20 mm. alto; lamellis subargillaceo-brunneis ("Aztec" M & P), confertis, subluberis; stipite pallido, subtus ferrugineo-maculato, glabro, levi, sicco, cavo, cepiformi ad basin, pseudorhiza subtus attenuata breviuscula ornato, apicem versus subaequali vel lenissime attenuato, parte epigaea plus minusve 100 mm. longo, ad apicem 5, ad basin 11 mm. diam.; carne odore raphani praedita. Sporis  $7.5-8.2 \times 4.5-5.5 \mu$ , late ellipsoideo-fusiformibus, circumferentia levibus sed subtiliter punctulatis (ut in *P. radicata*, sed magis visibiliter ornamentatis quam in *P. amazonica*); basidiis  $18.5-27.5 \times 7.5-8.2 \mu$ , hyalinis, clavatis, tetrasporis; cystidiis nullis; cheilocystidiis numerosis  $20-28 \times 3.5-5.5 \mu$ , versiformibus, plerumque anguste filamentoso-subclavatis et interdum omnino filamentosis vel apicem versus subattenuatis, frequenter irregulariter furcatis vel excrescentiis ornatis vel geniculatis, sed frequentius simplicibus erectisque; tramate hymenophorali regulari; subhymenio hyalino, manifesto, ex elementis exiguis efformato; epicute subindifferentiata ab hypodermio, ex hyphis pigmentatis, angustis, parallelis, haud gelatinisatis, inamyloideis formata; hyphis omnibus inamyloideis, fibulatis. Ad terram humosam in silva pluviali tropicali solitario. Bolivia, Oriente, Pando, Madre de Dios, Las Piedras, 5-IV-1957. Leg. Singer no. B 2510 (LIL), typus. — Primae species tropicales huius generis cognitae sunt *P. amazonica* et *P. subattenuata*. Cheilocystidiis versiformibus nec non praesentia fibularum et tenuissima sporarum ornamentatione insignes et probabiliter primitivae sunt.